2

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2013 г			пгт. Кильдинстрой 				№ 08

[bookmark: _GoBack] О назначении даты публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, утвержденными Решением Совета депутатов № 03/03 от 13 ноября 2014 года, Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 01 августа 2016 года № 344 «О подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, в частности в карту градостроительного  зонирования инв. № 17/28, в отношении территории пгт. Кильдинстрой площадью 7,5га в кадастровом квартале 51:01:0301002, площадью 0,7га в кадастровом квартале 51:01:0302002 и  территории н.п. Шонгуй площадью 2,05га  в  кадастровом квартале 51:01:1402003, для установления территориальной зоны жилой застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1. Инвентарный номер проекта внесения изменений 17/28-1.

2. Провести публичные слушания 24.08.2016г. в 18:00 по адресу: Мурманская область, Кольский район, пгт. Кильдинстрой, улица Советская, д. 2 (Дом культуры).

3. Организовать доступ к проекту изменений в Правила землепользования и застройки в рабочее время с 11:00ч. до 16:30ч. в здании администрации городского поселения Кильдинстрой по адресу: Мурманская область, Кольский район, пгт. Кильдинстрой, улица Советская, д. 4, 2 этаж.

4. Прием предложений замечаний от заинтересованных лиц по проекту изменений в Правила землепользования и застройки для обсуждения и включения в протокол публичных слушаний осуществляется со следующего дня после публикации настоящего Постановления до 12:00 ч. 24 августа  2016 года.

5. Настоящее Постановление, проект Решения Совета депутатов «Об утверждении проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области» и материалы по внесению изменений в правила землепользования и застройки – проект внесения изменений в карту градостроительного зонирования инв. № 17/28-1, подлежат размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Кильдинстрой http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.

6. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

7. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городское поселение Кильдинстрой
Кольского района							А.В. Игнатьев